
ZARZĄDZENIE NR 38.2021 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz w oparciu o § 16 pkt. 3 Uchwały 

Nr 157.XXI.2020 Rady Gminy Starcza z dnia  29.12.2020r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem - 6.146,00zł                 

w tym: 

- w planie wydatków jedn. budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy 

na kwotę – 3.246,00zł, 

- w planie wydatków jedn. budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 2.900,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEE85F6-4B37-4FA1-B347-79F2998BE906. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38.2021 Wójta Gminy Starcza z dnia 11 maja 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 456 782,25 156 782,25 143 850,00 60 600,00 83 250,00 12 532,25 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 456 782,25 156 782,25 143 850,00 60 600,00 83 250,00 12 532,25 400,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 532,25 57 532,25 45 000,00 3 900,00 41 100,00 12 532,25 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 357 532,25 57 532,25 45 000,00 3 900,00 41 100,00 12 532,25 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 482 024,00 482 024,00 440 315,00 337 777,00 102 538,00 0,00 41 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 482 024,00 482 024,00 440 315,00 337 777,00 102 538,00 0,00 41 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 755,00 366 755,00 365 175,00 337 777,00 27 398,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 366 755,00 366 755,00 365 175,00 337 777,00 27 398,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 552,00 53 552,00 53 552,00 53 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 -3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 50 306,00 50 306,00 50 306,00 50 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 844,00 3 844,00 3 844,00 3 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 854 575,07 1 301 124,0

0 1 298 924,0
0 136 180,00 1 162 744,0

0 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,0
7 1 447 737,0

0 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 400,00 0,00 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 854 575,07 1 301 124,0
0 1 298 424,0

0 136 180,00 1 162 244,0
0 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,0

7 1 447 737,0
0 0,00 0,00 

przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 28 700,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 400,00 0,00 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 42 100,00 42 100,00 41 600,00 28 700,00 12 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEE85F6-4B37-4FA1-B347-79F2998BE906. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 905 384,75 13 610 678,33 9 371 028,37 6 209 910,12 3 161 118,25 188 532,25 3 831 873,00 171 695,82 0,00 47 548,89 3 294 706,42 3 294 706,42 1 582 427,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 146,00 -3 246,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 146,00 6 146,00 5 646,00 3 246,00 2 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 905 384,75 13 610 678,33 9 370 528,37 6 209 910,12 3 160 618,25 188 532,25 3 832 373,00 171 695,82 0,00 47 548,89 3 294 706,42 3 294 706,42 1 582 427,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEE85F6-4B37-4FA1-B347-79F2998BE906. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3

	Załącznik 1

